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§ 5 
Medborgarförslag om utomhuspingisbord i Norra 
Djurgårdsstaden  
NI 2025/322 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Den 24 februari 2025 fick Norra innerstadens stadsdelsnämnd in 
ett medborgarförslag om utomhuspingisbord i Norra 
Djurgårdsstaden. Förslagsställaren menar att många barn i Norra 
Djurgårdsstaden som nu vuxit ur lekparksmiljöerna, efterfrågar 
utomhuspingisbord i någon av parkerna. Förvaltningen håller med 
förslagsställaren om att många lekmiljöer som byggts i Norra 
Djurgårdsstaden hittills har haft fokus på yngre barn. Detta beror 
delvis på att det generellt i nybyggnadsområden finns mycket små 
barn. Sedan den första inflyttningen i området, som startade 2012, 
har många av dessa barn vuxit upp och det finns behov av att 
möjliggöra för fler aktiviteter i parkerna för äldre barn och 
ungdomar.  
  
Förvaltningen lyfter därför detta i sin dialog med 
exploateringskontoret i planeringen av kommande etapper av Norra 
Djurgårdsstaden. Förvaltningen har även de senaste åren genomfört 
en del åtgärder för att möjliggöra aktiviteter för äldre barn och 
ungdomar. Bland annat har ett utomhuspingisbord har ställts ut i 
den tillfälliga parken i Brofästet, i närheten av de förslagna 
platserna i medborgarförslaget. Förvaltningen har dock 
uppmärksammat att bordet är slitet och behöver bytas ut, vilket 
kommer att genomföras under våren.  
 

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M) lämnar följande särskilda uttalande till 
protokollet:  
  

Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och 
Kristdemokraterna i Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
önskar framföra att det är mycket uppskattat med engagerade 
invånare som lämnar in konkreta förslag som kan bidra till att 
göra utemiljön i vår stadsdel ännu bättre. Våra partier ser ett 
stort behov av fler utomhusaktiviteter och idrottsytor i 
innerstaden, och vi anser att Norra innerstadens 
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stadsdelsnämnd kan och bör göra mer för att möta 
upp efterfrågan. Införandet av fler utomhusaktiviteter och 
idrottsytor för barn och unga, men även för andra målgrupper, 
bör prioriteras högre än idag. Utomhuspingis är ett gott 
exempel på en aktivitet som kan uppskattas av både yngre 
och äldre.  

 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/322-3 Svar på medborgarförslag om 
utomhuspingisbord i Norra Djurgårdsstaden 

• NI 2025/322-4 Bilaga 1. Medborgarförslag om 
utomhuspingisbord i Norra Djurgårdsstaden (webbversion) 
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